
美吾華股份有限公司 

一O六年年報前十大之股東相互關係表 
107年4月1日(股東會停止過戶日) 

姓 名           

（ 註 1 ） 

本 人 持 有 股 份 配偶、未成年子女

持 有 股 份 

利用他人名義

合計持有股份 

前十大股東相互間具有

關係人或為配偶、二親等

以內之親屬關係者，其名

稱或姓名及關係。(註3） 

備註 

股 數 持股比率 股 數 
持 股

比 率 
股 數 

持 股

比 率 
名 稱 關 係  

誠意投資(股)公司 

代表人：李成家 

21,184,819 

2,697,451 

15.94% 

2.03% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

李成家 

李伊俐 

該公司董事長 

父 女 

 

懷 特 生 技 新 藥     

( 股 ) 公 司 

代表人：李成家 

19,937,700 

 

2,697,451 

15.00% 

 

2.03% 

0 

 

0 

0.00% 

 

0.00% 

0 

 

0 

0.00% 

 

0.00% 

李成家 

李伊俐 

該公司董事長 

父 女 

 

力領投資(股)公司 

代表人：李成家 

6,840,556 

2,697,451 

5.15% 

2.03% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

李成家 

李伊俐 

該公司董事長 

父 女 

 

陳 文 華 3,602,381 2.71% 477,886 0.36% 0 0.00% 無 公 司 董 事 
 

誠心投資(股)公司 

代表人：李成家 

3,255,537 

2,697,451 

2.45% 

2.03% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

李成家 

李伊俐 

該公司董事長 

父 女 

 

明裕機械(股)公司 

代表人：鄭明義 

2,860,000 

1,800,000 

2.15% 

1.35% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

鄭明義 

明裕機

械 (股 )

公 司 

該公司董事長 

該公司董事長 

 

 

李 成 家 2,697,451 2.03% 0 0.00% 0 0.00% 李伊俐 父 女 
 

鄭 明 義 1,800,000 1.35% 0 0.00% 0 0.00% 

明裕機

械 (股 )

公 司 

該公司董事長 

 

李 伊 俐 1,250,000 0.94% 205,000 0.15% 0 0.00% 李成家 
父 女 及 

公司副董事長 

 

呂 政 忠 1,152,811 0.87% 0 0.00% 0 0.00% 無 無 
 

註1：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。 

註2：持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算持股比率。 

註3：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。 

 


